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PRESSEMEDDELSE 
 
Bandagistvirksomheden Ortos A/S ekspanderer  
 
Bandagistvirksomheden Ortos A/S udvider nu med en ny afdeling i Århus og tager dermed 
endnu et vigtigt skridt på vejen til at blive landsdækkende. 
 
Ortos A/S blev stiftet i sommeren 2007 med to afdelinger i først Odense og derefter Brøndby. 
Den 1. januar 2009 cementerede virksomheden yderligere sin vækstambition, da den købte 
virksomheden Jysk Ortopæditeknik A/S med to veletablerede afdelinger i Kolding og Esbjerg. 
 
"Med den nye Århus-afdeling udvider vi endnu engang og kan dermed skabe endnu mere 
synergi på tværs af landet; på et højt fagligt og konkurrencedygtigt niveau til gavn for både 
kunder, læger, hospitaler og kommuner," siger Mads Harbo, aut. bandagist og partner hos 
Ortos A/S. 

Mads Harbo peger på, at markedet for bandagistydelser i stigende grad præges af to 
leverandørgrupper, der går hver sin vej: Leverandører der tilstræber en høj kvalitet til en rimelig 
pris, og leverandører der går lavprisvejen.  
 
"Vi går forrest i den første gruppe af stærkt kvalitetsbevidste leverandører og udbygger til 
stadighed denne position. Vi bygger på den nyeste viden og de største faglige ambitioner 
indenfor bandagistfaget," siger Mads Harbo. 

Ortos A/S arbejder efter mottoet: ”Vi vil gøre det bedste bedre”. Ortos præsterede i 2009 et 
resultat før skat på kr. 2.443.907. Virksomheden beskæftiger knap 40 personer; heraf 15 
autoriserede bandagister. 

Den nye afdeling i Århus betjenes af de autoriserede bandagister Marcus Wood og Johannes 
Hollensberg samt 2 teknikere. Marcus Wood er tidligere chefbandagist hos Sahva Århus og har 
de seneste 6 måneder arbejdet i Odense. Johannes Hollensberg er netop vendt hjem fra Afrika, 
hvor han i 2 år har arbejdet som bandagist for Dansk Røde Kors. Johannes Hollensberg har 
også tidligere været ansat hos Sahva Århus.  
 
Ortos A/S har et tæt samarbejde med læger og andre af sundhedsvæsenets eksperter, 
kommunernes sagsbehandlere, leverandørernes udviklere og ikke mindst de visiterende og 
betalende myndigheder.  
 
”Det sker alt sammen for at sikre vore kunder optimale løsninger og service – ud fra vores 
forståelse for hver enkelt kundes behov” siger Mads Harbo og tilføjer at Ortos-bandagisterne 
altid samarbejder med branchens bedste underleverandører af de materialer og komponenter, 
som anvendes i fremstillingen af hjælpemidler.  
 
"Vores vejledning og rådgivning tager altid udgangspunkt i den enkelte kundes behov og 
omfatter blandt andet oplæring samt undervisning og information," siger Mads Harbo. 
 
Århus-afdelingen, der åbner den 1. juni, har adresse på Graham Bells Vej 8, 8200 Århus N.  
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